
 令和５年８月 

お客様 各位 

熊本信用金庫 

 

県立大学 共同ＡＴＭ 運営終了のお知らせ 

 

平素より「県立大学」の共同ＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

この度、参加金融機関として共同運営をさせていただいております、共同ＡＴＭ

「県立大学」につきまして、近年の金融機関を取り巻く環境（コンビニＡＴＭの普及

やキャッシュレス決済の進展）および当該ＡＴＭの利用状況などを踏まえ、共同運営

を終了することとなりました。 

つきましては、下記日時をもちまして、共同ＡＴＭとしての利用を終了させていた

だくことになりましたので、お知らせします。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒格別のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

 

共同利用（終了日）  令和５年９月３０日（土） 

 

【重要】 令和 5年１０月以降は、当該ＡＴＭを利用された 
場合、所定の手数料が発生いたします。 

 

〇 最寄りの営業店 

   長嶺支店 熊本市東区長嶺南 3丁目 8番 114号  TEL: 096－381－3288 

 

〇 お問い合わせ先 

   熊本信用金庫 業務推進部 電話番号 096－326－9404 (平日 9:00～17:00) 

 

以 上 

 


